
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Mainz R

I II III IV V VI Punkte
12 2 15 5 11 7

258 1
20:17 16:12

20:17
╳

10
21

3
11
22

5
15
23

6
17

8
18
25

9
19

Auszeit

18:16

Ende
18:22 B  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 9 14 4

20

0
10
18

4
11
19

5
12
20

6
13

7
16

9
17

Auszeit

11:14
19:23

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 11 9 14

25

╳

12
22

4
16
23

6
17

8
18
25

10
20

11
21

Auszeit

Ende
18:50 A  Mainz S

I II III IV V VI Punkte
2 15 5 11 7 12

216 8
11:1613:17

0
11
19

3
12
21

5
14

6
15

8
17

9
18

Auszeit

0:3
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  Mainz R

I II III IV V VI Punkte
8 2 15 5 10 6

257
8:11

╳

8
19

2
9
23

3
13

4
14
25

5
17

6
18

Auszeit

17:16

Ende
19:22 B  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
10 7 11 9 14 4

21

2
11
20

4
12
21

5
13

6
15

8
17

9
19

Auszeit

20:21
20:23

S
A
T
Z

4

Start
19:25 B  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
4 10 7 11 9 14

186 8
4:8 6:10

╳

6
16

1
9
17

2
10
18

3
11

4
13

5
14

Auszeit

13:18

Ende
19:51 A  Mainz S

I II III IV V VI Punkte
2 15 5 10 7 8

2511
16:13

1
11
21

5
12
24

7
14
25

8
16

9
18

10
20

Auszeit

11:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  GSVE Delitzsch vs. TGM Mainz-Gonsenheim A
Spiel 5132 06.02.2021 18:00 Uhr

Artur-Becker-Sporthalle
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Delitzsch
1 Winkler, Felix
2 Pöhnitzsch, Karl Erik
3 Planer, Tim X
4 Rottosch, Jonas XE
6 Schindler, Hannes XE
7 Bauer, Benedikt X
8 Schößler, Christoph XE
9 Miersch, Peter X

10 Pardini Glaser, Felipe X
11 Maaß, Philipp X
13 Fritsche, Julius X
14 Lohrisch, Paul X
B  Libero
3 Planer, Tim X

13 Fritsche, Julius X
B  Offizielle
T Pietzonka, Frank

CT Pohlmann, Olaf

C

A  Mainz
1 Vu, Anh Duc X
2 Dinges, Sebastian X
4 Fuchs, Lennart Heinz
5 Freiwald, Jörn X
6 Richter, Finn X
7 Paugels, Neels Laurens X
8 Lohmann, Manuel X

10 Nogueira Schmid, Peter X
11 Manß, Jonas X
12 Schaak, Steffen X
14 Diwersy, Hendrik X
15 Krippes, Alexander X
18 Groß, Dominik X
A  Libero

14 Diwersy, Hendrik X
18 Groß, Dominik X
A  Offizielle
T Lohmann, Manuel

CT Dr. med. Mollenhauer…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Kein Hallensprecher anwesend. Kein VBL-Jingle eingespielt. 
TGM: Trainer Lohmann nimmt als Spielertrainer teil. Co-Trainer Mollenhauer übernimmt 
die Aufgaben des Trainers. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 22:18

3:1

Ergebnisse
B  Delitzsch Mainz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 22 25 1 3 1
0 0 1 25 2 25 21 0 2 2
2 0 0 21 3 29 25 1 1 1
1 2 0 18 4 26 25 1 1 1

5
5 2 1 84 102 96 3 7 5
Start: 18:00 Ende: 19:51 Dauer: 1:51

Sieger: TGM Mainz-Gonsenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Marko DE 1
2 Zyska, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Wilke, Thomas 4

Assist. Wilke, Louis

Dokument erstellt: 06.02.2021 19:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


