

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) GSVE Delitzsch vs. TGM Mainz-Gonsenheim (A)

Spiel 5132

06.02.2021 18:00 Uhr

Artur-Becker-Sporthalle 04509 Delitzsch



				S		art :00		(A) N	/lainz		R	En 18:			B De	litzsch	1	s
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung		12	2	15	5	11	7		10	7	11	9	14	4	
llun		S	oielernr.	H	8			1			25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cn	ielstand	Z	20:17			16:12	2									
Ā	-	Sþ	leistanu					20:17	7									
		1.	5.	1	X <sub>2</sub>	3	5_	6_	8	9	Auszeit	0	4	5	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		11 22	15 23	17	18 25	19	18:16	10 18	11 19	12 20)	13	16	17	11:14 19:23

S	St 18	art :25	(	B) De	litzsch	1	R	En 18:	ide :50		ΑN	/lainz		S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	10	7	11	9	14		2	15	5	11	7	12	
T							25					6	8	21
Z												11:16	13:17	
2	X	4	6	8	10	11 21		0	3	5	6 1 F		9	Auszeit
-	12 22	16 23	17	18 25	20	21		19	12 21)	14	15	17	18	0:3 11:15

			S		Start 18:53 A Mainz			R	Ende 19:22		B Delitzsch				s		
	Α	ufschlagfolge	Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	12	8	2	15	5	10	6		10	7	11	9	14	4	
l i		Spielernr.							7	25							21
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-latand	Z						8:11								
¥		Spielstand															
		1. 5.	lo	X	2		4	5.7	6	Auszeit		4	5		8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3		9 23	13	14 25	17	18	17:16	20 20	12 21)	13	15	17	19	20:21 20:23

S		art :25	(	B) De	litzsch	1	R		Ende 19:51 A Mainz					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	10	7	11	9	14		2	15	5	10	7	8	
ı		6		8			18				11			25
Z		4:8		6:10							16:13			
1	Ž	1	2	3		5	Auszeit	1	5	7			10	Auszeit
4	6` 16	9 17	10 18	11	13	14	13:18	21	12 24	14 25	16	18	20	11:9

T Pietzonka, Frank

Pohlmann, Olaf

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
<u>6</u>	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ш		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen					В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)					

	$^{\mathbb{B}}$	Delitzsch		lack	Mainz	
	1	Winkler, Felix		1	Vu, Anh Duc	Х
ı	2	Pöhnitzsch, Karl Erik		2	Dinges, Sebastian	Х
ı	3	Planer, Tim	Χ	4	Fuchs, Lennart Heinz	
l	4	Rottosch, Jonas	XΕ	5	Freiwald, Jörn	Х
ı	6	Schindler, Hannes	XΕ	6	Richter, Finn	Х
1	7	Bauer, Benedikt	Χ	7	Paugels, Neels Laurens	Х
1	8	Schößler, Christoph	XΕ	8	Lohmann, Manuel	Х
ı	9	Miersch, Peter	Χ	10	Nogueira Schmid, Peter	Х
ı	10	© Pardini Glaser, Felipe	Χ	11	Manß, Jonas	Х
	11	Maaß, Philipp	Χ	12	Schaak, Steffen	Х
	13	Fritsche, Julius	Χ	14	Diwersy, Hendrik	Х
1	14	Lohrisch, Paul	Χ	15	©Krippes, Alexander	Х
4	(B)	Libero		18	Groß, Dominik	Х
1	3	Planer, Tim	Х	A		
	13	Fritsche, Julius	Χ	14	Diwersy, Hendrik	Х
4	(B)	Offizielle		18	Groß, Dominik	Х

A) Offizielle

T Lohmann, Manuel CT Dr. med. Mollenhauer..

		Sanktionen											
٧	В	в н	D	A/B	Satz	Spielstand							
V				В	2	22:18							

Ausrichter: Kein Hallensprecher anwesend. Kein VBL-Jingle eingespielt. TGM: Trainer Lohmann nimmt als Spielertrainer teil. Co-Trainer Mollenhauer übernimmt die Aufgaben des Trainers.

		B		elitz	sch	Mainz (A)						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	0	0	20	1	22	25	1	3	1		
	0	0	1	25	2	25	21	0	2	2		
	2	0	0	21	3	29	25	1	1	1		
	1	2	0	18	4	26	25	1	1	1		
					5							
	5	5 2 1 84 102 96 3 7 5										
	S	tart	: 18	3:00	Ende:	19:51	Dai	uer:	1:5	51		
ı	Sie	ege	r: 1	ГGМ	Mainz-	Gonse	nhei	m		3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Schulz, Marko	DE	1				
2	Zyska, Julia	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wilke, Thomas		4				
Assist.	Wilke, Louis						

Dokument erstellt: 06.02.2021 19:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de